ОЕКТАДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 15.03.2019 №  1278

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети в деревне Раздоры
сельского поселения Барвихинское

В соответствии с пунктом 34 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом
Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Московской области
отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом
Одинцовского муниципального района Московской области, Правилами
присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на
территории Одинцовского муниципального района, утвержденными
постановлением Администрации Одинцовского муниципального района
Московской области от 22.04.2015 № 572,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети с
местоположением: Российская Федерация, Московская область, Одинцовский
район, сельское поселение Барвихинское, деревня Раздоры, согласно Схемы
элемента улично-дорожной сети (прилагается):

1.1. улица Павловская;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации
Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации                                                            Т.В. Одинцова